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Das nehmen Sie mit

Dieser 5-tdgige Fortgeschrittenenkurs vermittelt die Designprinzipien fur die Erstellung einer

Citrix Virtual Apps and Desktops Virtualisierungslésung.

In diesem Training lernen Sie auch, wie Sie bestehende Umgebungen bewerten, verschiedene
Szenarien untersuchen und Design-Entscheidungen auf der Grundlage von
Geschdaftsanforderungen zu treffen.

Dieses Training deckt den Designansatz von Citrix Consulting ab und behandelt die
wichtigsten Designentscheidungen durch Vortrdge, Laborlibungen und interaktive
Diskussionen. Sie lernen auch zusatzliche Uberlegungen und erweiterte Konfigurationen fiir

Lésungen mit mehreren Standorten und Disaster-Recovery-Planung.

Zielgruppen

Entwickelt fur IT-Experten*innen mit umfassender Erfahrung mit Citrix Virtual Apps und
Desktops 7 sowie Unterstitzung der Infrastruktur. Wenn Sie fur die Gestaltung der Umgebung
und die allgemeine Gesundheit verantwortlich sind oder andere (als Berater*in) durch den

Prozess fihren, sollten Sie in Betracht ziehen, an dieser Schulung teilzunehmen.
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Dieses Training unterstltzt Sie bei der Vorbereitung auf die Prifung zum Citrix Certified
Expert in Virtualization (CCE-V).
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Termine & Optionen

Datum

19.08.2024-23.08.2024
19.08.2024-23.08.2024
09.12.2024-13.12.2024
09.12.2024-13.12.2024
17.03.2025-21.03.2025
17.03.2025-21.03.2025
02.06.2025-06.06.2025
02.06.2025-06.06.2025
06.10.2025-10.10.2025
06.10.2025-10.10.2025
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Dauer

5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage

3/3

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Présenz)
Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Présenz)
Preis (Online)
Preis (Présenz)
Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)

Preis

€ 2.985,-
€ 2.985,-
€ 2.985,-
€ 2.985,-
€ 2.985,-
€ 2.985,-
€ 2.985,-
€ 2.985,-
€ 2.985,-
€ 2.985,-
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